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	عمده فروشي
	
خرده فروشي
	
عمده فروشي
	خرده فروشي                                                19/10/1396

	
	مرغ زنده درب مرغداري
	تخم مرغ درب مرغداري
	گوشت مرغ درب گشتارگاه
	گوشت مرغ منجمد
	گوشت مرغ  درب مغازه
	تخم مرغ درب مغازه
	گوسفندزنده درميدان دام ،دامداری
	گاو  و گوساله  زنده درب دامداری
	لاشه گوسفند درب كشتارگاه
	لاشه گاو درب كشتارگاه
	ميانگين گوشت گوسفند و بره درب مغازه
	گوشت گاو بدون استخوان درب مغازه

	آبادان
	
	
	
	
	76000
	
	
	
	
	
	
	

	امیدیه
	
	
	
	
	
	
	175000
	140000
	
	
	400000
	390000

	انديمشك
	45000
	
	
	
	70000
	80000
	175000
	145000
	
	
	400000
	400000

	اهواز
	47000
	
	65000
	0
	69000
	82000
	190000
	155000
	390000
	320000
	420000
	410000

	انديكا
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	بهبهان
	44000
	
	65000
	
	70000
	83000
	170000
	140000
	350000
	290000
	380000
	370000

	خرمشهر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	باغملک
	
	
	
	
	
	
	180000
	150000
	370000
	300000
	400000
	390000

	مسجدسلیمان
	45000
	
	66000
	
	72000
	
	170000
	140000
	
	
	380000
	370000

	شوش
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	ایذه
	45000
	
	65000
	
	70000
	
	180000
	150000
	370000
	300000
	390000
	380000

	دزفول
	44000
	52000
	64000
	
	69000
	82000
	175000
	140000
	360000
	300000
	390000
	380000

	گتوند
	
	
	
	
	69000
	
	170000
	140000
	
	
	390000
	380000

	شادگان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	لالی
	
	
	
	
	75000
	
	
	
	
	
	
	

	دشت آزادگان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	شوشتر
	
	
	
	
	70000
	82500
	
	
	
	
	405000
	395000

	رامشير
	
	
	
	
	
	
	180000
	155000
	360000
	310000
	400000
	390000

	رامهرمز
	47000
	54000
	65000
	
	70000
	84000
	170000
	140000
	350000
	280000
	390000
	380000

	هندیجان
	
	
	
	
	
	
	170000
	140000
	
	
	390000
	380000

	ماهشهر
	
	
	
	
	
	84000
	175000
	145000
	370000
	300000
	410000
	400000

	هفتکل
	47000
	
	
	
	72000
	
	170000
	150000
	
	
	380000
	380000

	هویزه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ميانگين
	45500
	53000
	65000
	0
	71000
	82500
	175000
	145000
	365000
	300000
	395000
	385000

	درصد تغییرات
	- 3.19
	0.00
	- 4.41
	0.00
	- 3.40
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		شهرستان
 
	ذرت 
 
	سويا
 
	پودر ماهي 
 
	جو
 
	جوجه يكروزه 
 
	شير تازه 
 

	
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	حداقل 
	حداكثر
	توليدكننده
	مصرف كننده

	آبادان 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	اميديه 
	 
	11000
	 
	18500
	 
	 
	
	 
	 
	 
	13000
	20000

	انديمشك
	 
	11200
	 
	 18700
	40000
	0
	
	 
	19000
	20000
	14000
	26500

	اهواز
	 
	11000
	0
	18500
	45000
	0
	 
	11000
	20000
	21000
	14000
	25000

	انديكا
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ايذه
	 
	11000
	 
	18500
	40000
	 
	13500
	
	20000
	21000
	 
	 

	رامهرمز
	 
	10800
	 
	18400
	 
	 
	13000
	 11000
	 
	 
	15000
	20000

	بهبهان 
	 
	11200
	 
	18500
	 
	 
	13000
	11000
	20000
	21000
	12500
	18000

	خرمشهر
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	دزفول 
	 10200
	11300
	0
	18800
	40000
	 
	13400
	11500
	20000
	21000
	17000
	25000

	دشت آزادگان
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	باغملک
	 
	11000
	 
	 
	 
	 
	13300
	
	20000
	21000
	11500
	18500

	هندیجان
	 
	 
	 
	
	 
	 
	13000
	 
	21000
	22000
	18000
	27000

	شوش
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11000
	20000

	گتوند
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	11000
	20000

	هویزه
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	25000

	رامشیر
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13000
	1. 
	 
	 
	 
	20000

	شادگادن
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	هفتگل 
	 
	11000
	 
	18400
	 
	 
	12800
	 
	20000
	21000
	17000
	20000

	ماهشهر
	 
	10500
	 
	18000
	35000
	 
	12000
	10200
	20000
	21000
	 
	25000

	مسجدسليمان 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15000
	22000

	شوشتر
	10200
	11000
	 
	18700
	40000
	0
	13000
	11300
	 
	
	13000
	20000

	لالی
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    ميانگين
	10200
	11000
	0
	18500
	40000
	0
	13000
	11000
	20000
	21000
	14000
	22000

	درصد تغييرات
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



